

اعلامیه‌ای مطبوعاتی

حکام دولت هندو با قانون سرکوب‌گر ۱۹۶۷، اسلام و مسلمانان و به‌طور خاص شباب حزب‌التحریر را آماج حملات خود قرار داده‌اند!

(ترجمه)

آژانس تحقیقات ملی هند در ادامه‌ی کارزار خود علیه حزب‌التحریر، بافا بحرال‌الدین و کبیر احمد علی‌یار را در تاریخ ۳ فبروری ۲۰۲۵ م پس از ماه‌ها آزار و اذیت دستگیر کرد. رسانه‌های هندی گزارش دادند که آن دو «با دیگران تیبانی کردند تا مبدأ و اندیشه‌ی حزب‌التحریر را که یک سازمان ممنوعه است، در ایالت تامیل نادو ترویج کنند». سپس مقامات، پرونده‌ی آن‌ها را به پرونده‌ی در حال بررسی دکتر حمید حسین بر اساس قانون جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی سال ۱۹۶۷ م مرتبط کردند.

اما دکتر حمید حسین، فردی با مدرک دکترا در رشته‌ی انجینیری میخانیک و یک عضو محترم جامعه است. او در ماه می ۲۰۲۴ م به دلیل ابراز دیدگاه‌های خود درباره‌ی رد دموکراسی از جانب اسلام، رفتار آرمانی دولت خلافت در رسیدگی به امور اتباع خود بدون در نظر گرفتن نژاد یا دین و راه‌حل اسلامی برای ظلمی که اقلیت‌های قومی و طبقات پایین جامعه‌ی دالیت با آن مواجه‌اند، دستگیر شد. با این حال، علی‌رغم دیدگاه‌های مثبت و سازنده‌اش، وی متهم اصلی در پرونده‌ای بر اساس قانون جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی سال ۱۹۶۷ م است!

این قانون، قانونی ظالمانه است که حاکمان هندو برای جلوگیری از پاسخگویی از آن استفاده می‌کنند. این یک قانون سرکوب‌گر است که در آن، فرایند بازداشت و محاکمه، خود مجازاتی به شمار می‌آید. این حقیقت از نرخ وحشتناک پایین محکومیت که تنها ۲٪ است، کاملاً آشکار می‌شود. در دوره‌ی ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ م، تعداد ۵۰۲۷ پرونده بر اساس این قانون علیه ۲۴۱۳۴ نفر ثبت شده که از این میان، تنها ۲۱۲ نفر محکوم و ۳۸۶ نفر تبرئه شده‌اند. این بدان معناست که در سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ م، حدود ۹۷.۵٪ از افرادی که بر اساس این قانون دستگیر شده‌اند، در زندان در انتظار محاکمه باقی مانده‌اند! آیا این سابقه‌ی تاریک برای لغو این قانون ظالمانه کافی نیست؟

با وجود این سابقه‌ی فاجعه‌بار، حاکمان هندو در جنوری ۲۰۱۹ م لایحه‌ی اصلاحیه‌ی قانون جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی را ارائه کردند که اوضاع را از قبل هم بدتر کرد. این قانون اصلاح‌شده به مقامات اجازه می‌دهد افراد را بدون رعایت دادرسی قانونی به‌عنوان «تروریست» طبقه‌بندی کنند. این طبقه‌بندی به منزوی شدن اجتماعی فرد و از دست دادن شغل او منجر می‌شود. نه لایحه‌ی اصلاحی و نه قانون اصلی، هیچ تعریف مشخصی از تروریسم ارائه نمی‌دهند. از این رو، این لایحه‌ی اصلاحی به مثابه‌ی یک چک سفید برای حکومت است تا مردم را به بهانه‌ی حفظ نظم عمومی سرکوب و وحشت‌زده کند. این ظلمی است که با قوانین ظالمانه‌ی استعمارگران بریتانیایی در دوران اشغال استبدادی هند رقابت می‌کند.

حاکمان فرقه‌گرای هند از قانون اصلاحی جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی ۲۰۱۹ م برای ایجاد وحشت در میان صدها میلیون مسلمان در هند استفاده می‌کنند.

زمانی که مسلمانان علیه اجرای قانون تبعیض‌آمیز اصلاح تابعیت ۲۰۱۹ م صدای اعتراض خود را بلند کردند، حاکمان هندو در پاسخ، دانشجویان و فعالان مسلمان، از جمله یک زن باردار را بر اساس قانون جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی بازداشت کردند. بسیاری از مسلمانان هم‌چنان بدون محاکمه در بازداشت به سر می‌برند. سپس، در اکتبر ۲۰۲۴ م، دولت هندو با انتشار اطلاعیه‌ای در روزنامه‌ی رسمی، حزب‌التحریر را تحت قانون جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی ۱۹۶۷ م ممنوع اعلام کرد.

ای مردم هند به‌طور عام و ای فعالان حقوقی و سازمان‌های حقوق بشری به‌طور خاص! حاکمان هند برای شما ویرانی، فقر، ناامنی، تبعیض، بی‌عدالتی و اختلافات اجتماعی را به ارمغان آورده‌اند. سپس، هرگاه یکی از شما برای حق خود صدای اعتراض بلند کند، مورد مجازات

این حاکمان قرار می‌گیرد. آیا این همان چیزی است که نیاکان شما هنگام مبارزه برای استقلال از ظلم استعمار تصور می‌کردند؟! آیا این نمونه‌ای است که می‌خواهید در برابر جهانیان به نمایش بگذارید؟ هیچ قانونی، نه الهی و نه بشری، چنین ظمی را نمی‌پذیرد.

ای مردم هند! چشم‌پوشی از ظلم، ظالم را به ادامه‌ی ستم‌گری تشویق می‌کند، اما ایستادگی در برابر او، آغاز پایان ظلم است.

ای مسلمانان هند به‌طور عام و ای علمای مسلمانان به‌طور خاص! به رنج و فقر و تنگدستی مردم پیرامون خود بنگرید. آیا دین شما مسئولیتی در قبال آن‌ها بر دوش شما نگذاشته است؟! الله سبحانه و تعالی رسول الله صلی الله علیه وسلم را جز به‌عنوان رحمتی برای جهانیان نفرستاده است.

اجداد شما صدها سال با عدالت اسلامی بر مردم هند حکومت کردند و امنیت و رفاهی را برای آن‌ها فراهم کردند که پیش از اسلام هرگز ندیده بودند و پس از آن نیز هرگز تجربه نکردند. امروز نیز تنها دین اسلام است که می‌تواند مردم هند را از ظلم نظام سکولار نجات دهد.

آیا درست است که نگاه شما تنها به مشارکت در این نظام ظالمانه محدود شود، با این امید که اندکی آسایش برای خود فراهم کنید؟! آیا درست است که برای به دست آوردن چند کرسی در پارلمان رقابت کنید؛ در حالی که باید برای بازگرداندن اسلام به‌عنوان نظام حاکم در هند تلاش کنید؟! آیا درست است که ظالمان برای خاموش کردن دعوت اسلامی تلاش کنند و شما در برابر آن سکوت کنید؟!

شما نه کم‌تعداد هستید و نه ضعیف؛ بلکه اگر به دین خود چنگ بزنید و بر الله سبحانه و تعالی توکل کنید، پرشمار و نیرومند خواهید بود. تنها دعوت به دین حق، اسلام است که شما را گرد هم می‌آورد تا به نیرویی مؤثر برای تغییری که هند به شدت به آن نیاز دارد، تبدیل شوید. برخیزید، ای مسلمانان هند، که الله سبحانه و تعالی با شماست.

﴿يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾ [توبه: 32]

ترجمه: آنان می‌خواهند نور الله را با (گمان‌های باطل و سخنان ناروایی) دهان خود خاموش گردانند (و از گسترش این نور که اسلام است جلوگیری کنند) ولی الله جز این نمی‌خواهد که نور خود را به کمال رساند (و پیوسته با پیروزی این آئین، آن را گسترده‌تر گرداند) هرچند که کافران دوست نداشته باشند.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شمارهٔ صدور: 1446 هـ / 089

18 شعبان سال 1446 هـ.ق.

17 فبروری 2025 م.

مترجم: محمد مزمل